
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 25/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
1 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2019 Starosty Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie: ustalania zasad
korzystania ze służbowych samochodów osobowych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020
r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie,

zarządzam co następuje:

§1

Do Zarządzenia Nr 2/2019 Starosty Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie: ustalania zasad korzystania ze
służbowych samochodów osobowych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, dodaje się Załącznik Nr 4, w brzmieniu
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 1 lipca 2021 r.

 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 2/2019 Starosty Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2019 r.

 

Normy średniego zużycia paliwa dla samochodów osobowych  w Starostwie Powiatowym w Mrągowie

§ 1. Ustalam normę zużycia paliwa dla:

Skody Octavii nr rej. NMR 77HH – 6,5 l/100km.;1.
Fiata Sedici nr rej. NMR 77JA – 8,2 l/100km.2.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 25/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 1 lipca 2021 r. (PDF, 33 KB)

Zmienia:

Zarządzenie nr 2/2019 Starosty Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2019 roku

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-25.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,6274,zarzadzenie-nr-22019-starosty-mragowskiego-z-dnia-10-stycznia-2019-roku

